
IT          

Lista parti di ricambio 6721826554
(2020/11) db

Multi Split R32

04.11.2020 1 6721826554



04.11.2020 2 6721826554



04.11.2020 3 6721826554



04.11.2020 4 6721826554



8 733 501 984 6
8 733 500 815 8
7 733 700 789 10
7 733 700 790 10
7 733 700 791 10
7 739 833 689 12
7 739 833 690 14
7 733 701 510 16
8 733 500 811 18
7 733 700 010 20
7 733 701 511 22
8 733 500 812 24
7 733 701 512 26
8 733 500 813 28
8 733 500 814 28

CL5000MS 09-2 DCT
CL5000MS 12-2 DCT
CL5000MS 09 CAS
CL5000MS 12 CAS
CL5000MS 14 OUE
CL5000MS 18 OUE
CL5000MS 18-1 CAS
CL5000MS 21 OUE
CL5000MS 27 OUE
CL5000MS 28 OUE
CL5000MS 36 OUE
CL5000MS 42 OUE

Indice

CL5000MS 2-2 IBW
CL5000MS 07 CAS
CL5000MS 07-2 DCT

04.11.2020 5 6721826554



SOIdx_
CL5000MS 2-2 IBW

8 733 501 984

Lista parti di ricambio

CL5000MS 2-2 IBW

04.11.2020 6 6721826554



Pos N° d'ordine

 R
AC

 2
-2

 IB
W

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 835 098 n

2 7 739 834 952 n

3 7 739 834 997 n

4 7 739 834 995 n

5 7 739 834 981 n

6 7 739 835 107 n

7 7 739 835 129 n

8 7 739 835 125 n

9 7 739 835 145 n

10 7 739 835 165 n

11 7 733 700 068 n

12 7 739 835 039 n

13 8 733 500 703 n

14 7 739 832 344 n

15 7 739 832 345 n

16 7 739 832 504 n

17 7 739 834 968 n

18 7 739 832 349 n

19 8 733 500 704 n

20 7 739 835 077 n

21 7 739 835 113 n

22 7 739 835 070 n

23 8 733 500 705 n

24 8 733 500 706 n

25 7 739 835 020 n

26 7 739 832 357 n

27 7 739 832 358 n

28 7 739 832 408 n

29 7 739 834 984 n

30 7 739 832 509 n

31 7 739 832 361 n

32 7 739 832 362 n

33 7 739 832 497 n

34 7 739 832 363 n

35 7 739 832 338 n

35 7 739 832 339 n

8 733 501 984

Dado TLM-A01 - 1/4’

Deflettore aria
Pannello protettivo sinistra
Morsetto
Piastra di allacciamento e montaggio
Termoregolatore di temperatura
Scheda elettronica
Involucro
Sonda di temperatura
Morsetto per collegamento
Sonda di temperatura
Coperchio
Termoregolatore
Piombino
tubo di scarico
tubo di scarico
Filtro
Dado TLM-B02 - 3/8’

Descrizioni

Pannello protettivo
Filtro dell'aria
Involucro Display
Display (Indicator board)

CL5000MS 2-2 IBW

Coperchio
Involucro
Tappo
Pannello protettivo destra
Copriterminali
Clapet aria
Evaporatore
Pannello protettivo motore d ventilatore
Motore Asincrono Monofase
Cuscinetto Involucro
Cuscinetto
rotore flusso incrociato
Telaio
Motore

Osservazioni

04.11.2020 7 6721826554



CL5000MS 07 CAS

8 733 500 815

Lista parti di ricambio

CL5000MS 07 CAS

04.11.2020 8 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

07
 C

AS
   

   
   

 

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 833 232 n

2 7 739 833 233 n

3 8 733 500 756 n

4 8 733 500 757 n

5 7 739 832 338 n

6 7 739 833 553 n

7 7 739 833 554 n

8 7 739 832 339 n

9 7 739 833 238 n

10 7 739 833 239 n

11 7 739 833 240 n

12 7 739 833 241 n

13 7 739 833 242 n

14 7 739 833 243 n

15 7 739 833 244 n

16 7 739 833 245 n

17 7 739 833 246 n

18 7 739 833 247 n

19 7 739 833 248 n

20 7 739 833 249 n

21 7 739 833 250 n

22 7 739 833 251 n

23 8 733 500 758 n

24 7 739 833 253 n

25 7 739 833 254 n

26 8 733 500 759 n

27 7 739 833 256 n

28 7 739 833 558 n

29 7 739 833 258 n

30 7 739 833 259 n

31 7 739 832 706 n

32 7 739 833 261 n

33 7 739 833 262 n

34 7 739 833 263 n

35 7 739 833 264 n

36 7 739 833 265 n

37 7 739 833 266 n

38 7 739 833 267 n

8 733 500 815

Ferma Cavi
Fascetta serracavo
Sonda di temperatura ambiente
Coperchio
Termoregolatore
Interruuttore Di Lavello Dell´Acqua
Pompa A Induzione
Guarnizione
Rondella In Gomma
Piastra Di Installazione
Tubo Di Scarico
Tubo Di Scarico

Supporto
Resina Espansa Inserto
Involucro
Supporto
Supporto
Supporto
Supporto
Copercho Di Chiusura
Componente Per Assemblagio Evaporatore
Supporto Motore
Motore del ventilatore
Ventilatore
telaio
Termoregolatore di temperatura
Involucro
Piastra di montaggio
Scheda elettronica

CL5000MS 07 CAS

OsservazioniDescrizioni

vaschetta di raccolta
Supporto
Evaporatore
Evaporatore
Dado TLM-B02 - 3/8’
Uscita Evaporatore Tubo
Ingresso Evaporatore Tubo
Dado TLM-A01 - 1/4’
Sonda di temperatura

04.11.2020 9 6721826554



CL5000MS 07-2 DCT

7 733 700 789
7 733 700 790
7 733 700 791

Lista parti di ricambio

CL5000MS 12-2 DCT

CL5000MS 07-2 DCT
CL5000MS 09-2 DCT

04.11.2020 10 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

07
-2

 D
C

T 
   

   
 

 M
S 

09
-2

 D
C

T 
   

   
 

 M
S 

12
-2

 D
C

T 
   

   
 

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 153 n n n

2 7 739 838 179 n n n

3 8 750 501 200 n n n

4 8 750 501 151 n n n

5 8 750 501 149 n n n

6 7 739 832 924 n n n

7 8 750 501 178 n n n

8 7 739 832 926 n n n

9 8 750 501 150 n n n

10 8 750 501 174 n n n

11 7 739 838 132 n n n

12 8 750 501 176 n n n

13 8 733 500 243 n n n

14 8 750 501 175 n n n

15 8 733 500 276 n n n

16 8 750 501 177 n n n

17 8 750 501 201 n n n

18 8 750 501 162 n

18 8 750 501 173 n n

19 8 750 501 169 n n n

20 8 750 501 196 n n n

21 7 739 833 258 n n n

22 8 750 501 165 n n n

23 7 739 832 943 n n n

24 8 750 501 182 n n n

25 8 750 501 156 n n n

26 8 750 501 191 n n n

27 7 739 832 946 n n n

28 7 739 838 239 n n n

29 7 739 838 309 n n n

30 8 750 501 192 n n n

31 8 750 501 199 n n n

32 7 739 832 338 n n n

33 7 739 832 339 n n n

34 8 750 501 187 n n n

35 8 750 501 179 n n n

36 8 750 501 183 n n n

37 7 739 838 247 n n n

38 8 750 501 193 n n n

39 7 739 838 247 n n n

40 8 750 500 776 n n n

7 733 700 789
7 733 700 790
7 733 700 791

Supporto intermedio
Supporto
Pannello laterale sinistra
Gancio
Pannello laterale destra
Gancio
Circolatore

Termoregolatore di temperatura
Comando
Termoregolatore di temperatura
Morsetto Per Collegamento
Sonda di temperatura ambiente
Scheda madre
Reattanza
Modulo inverter
Pannello protettivo
Supporto
Visualizzazione
Display
telecomando con cavo
Pannello protettivo posteriore
Pannello protettivo sopra
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’

Descrizioni

Involucro
Gancio
Involucro sopra
Ventilatore
Involucro sotto
Clip
Supporto

CL5000MS 12-2 DCT
CL5000MS 09-2 DCT
CL5000MS 07-2 DCT

Osservazioni

Clip
Motore
Evaporatore
Sonda di temperatura
Tubo
Dado
Tubo
Filtro
Supporto
recipiente

04.11.2020 11 6721826554



CL5000MS 09 CAS

7 739 833 689

Lista parti di ricambio

CL5000MS 09 CAS

04.11.2020 12 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

09
 C

AS
   

   
   

 

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 833 232 n

2 7 739 833 233 n

3 7 739 833 551 n

3 8 733 500 756 n

4 7 739 833 552 n

4 8 733 500 757 n

5 7 739 832 338 n

6 7 739 833 553 n

7 7 739 833 554 n

8 7 739 832 339 n

9 7 739 833 238 n

10 7 739 833 239 n

11 7 739 833 240 n

12 7 739 833 241 n

13 7 739 833 242 n

14 7 739 833 243 n

15 7 739 833 244 n

16 7 739 833 245 n

17 7 739 833 246 n

18 7 739 833 247 n

19 7 739 833 248 n

20 7 739 833 249 n

21 7 739 833 250 n

22 7 739 833 251 n

23 7 739 833 556 n

23 8 733 500 758 n

24 7 739 833 253 n

25 7 739 833 557 n

25 8 733 500 759 n

26 7 739 833 256 n

27 7 739 833 558 n

28 7 739 833 258 n

29 7 739 833 259 n

30 7 739 832 706 n

31 7 739 833 261 n

32 7 739 833 262 n

33 7 739 833 263 n

34 7 739 833 264 n

35 7 739 833 265 n

36 7 739 833 266 n

37 7 739 833 267 n

38 7 739 833 254 n

7 739 833 689

Termoregolatore di temperatura
Involucro
Scheda elettronica
Scheda elettronica
Ferma Cavi
Fascetta serracavo
Sonda di temperatura ambiente
Coperchio
Termoregolatore
Interruuttore Di Lavello Dell´Acqua
Pompa A Induzione
Guarnizione
Rondella In Gomma
Piastra Di Installazione
Tubo Di Scarico
Tubo Di Scarico
Piastra di montaggio

Descrizioni

vaschetta di raccolta
Supporto
Evaporatore Unita
Evaporatore
Evaporatore
Evaporatore
Dado TLM-B02 - 3/8’
Uscita Evaporatore Tubo
Ingresso Evaporatore Tubo
Dado TLM-A01 - 1/4’
Sonda di temperatura
Supporto
Resina Espansa Inserto
Involucro
Supporto

CL5000MS 09 CAS

Osservazioni

Supporto
Supporto
Supporto
Copercho Di Chiusura
Componente Per Assemblagio Evaporatore
Supporto Motore
Motore del ventilatore
Ventilatore
telaio
Comando

04.11.2020 13 6721826554



CL5000MS 12 CAS

7 739 833 690

Lista parti di ricambio

CL5000MS 12 CAS

04.11.2020 14 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

12
 C

AS
   

   
   

 

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 833 232 n

2 7 739 833 233 n

3 7 739 833 559 n

3 8 733 500 760 n

4 7 739 833 235 n

4 7 739 835 027 n

5 7 739 832 338 n

6 7 739 833 560 n

7 7 739 833 237 n

8 7 739 832 339 n

9 7 739 833 238 n

10 7 739 833 239 n

11 7 739 833 240 n

12 7 739 833 241 n

13 7 739 833 242 n

14 7 739 833 243 n

15 7 739 833 244 n

16 7 739 833 245 n

17 7 739 833 246 n

18 7 739 833 247 n

19 7 739 833 248 n

20 7 739 833 249 n

21 7 739 833 250 n

22 7 739 833 251 n

23 7 739 833 561 n

23 8 733 500 761 n

24 7 739 833 253 n

25 7 739 833 254 n

26 7 739 833 562 n

26 8 733 500 762 n

27 7 739 833 256 n

28 7 739 833 558 n

28 7 739 833 563 n

29 7 739 833 258 n

30 7 739 833 259 n

31 7 739 832 706 n

32 7 739 833 261 n

33 7 739 833 262 n

34 7 739 833 263 n

35 7 739 833 264 n

36 7 739 833 265 n

37 7 739 833 266 n

38 7 739 833 267 n

7 739 833 690

Sonda di temperatura ambiente
Coperchio
Termoregolatore
Interruuttore Di Lavello Dell´Acqua
Pompa A Induzione
Guarnizione
Rondella In Gomma
Piastra Di Installazione
Tubo Di Scarico
Tubo Di Scarico

Supporto
Supporto
Copercho Di Chiusura
Componente Per Assemblagio Evaporatore
Supporto Motore
Motore del ventilatore
Ventilatore
telaio
Comando
Termoregolatore di temperatura
Involucro
Piastra di montaggio
Scheda elettronica
Scheda elettronica
Ferma Cavi
Fascetta serracavo
Fascetta serracavo

Descrizioni

vaschetta di raccolta
Supporto
Evaporatore Unita
Evaporatore
Evaporatore
Evaporatore

CL5000MS 12 CAS

Osservazioni

Dado TLM-B02 - 3/8’
Uscita Evaporatore Tubo
Ingresso Evaporatore Tubo
Dado TLM-A01 - 1/4’
Sonda di temperatura
Supporto
Resina Espansa Inserto
Involucro
Supporto
Supporto

04.11.2020 15 6721826554



CL5000MS 14 OUE

7 733 701 510

Lista parti di ricambio

CL5000MS 14 OUE

04.11.2020 16 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

14
 O

U
E 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 715 n

2 7 739 833 269 n

3 7 739 833 270 n

4 7 739 833 574 n

5 8 750 501 716 n

6 8 733 500 252 n

7 7 739 832 531 n

8 7 733 700 077 n

9 8 733 500 253 n

10 7 739 835 080 n

11 7 739 832 379 n

12 7 733 700 078 n

13 7 733 700 073 n

14 7 739 832 382 n

15 7 739 833 052 n

16 7 733 700 075 n

17 7 739 832 386 n

18 7 739 832 997 n

19 8 733 500 693 n

20 8 750 501 717 n

21 8 750 501 718 n

22 7 739 832 681 n

23 7 739 832 391 n

24 8 733 500 696 n

25 8 750 501 719 n

26 7 739 833 278 n

27 8 750 501 720 n

28 7 739 833 280 n

29 7 739 833 281 n

30 8 733 500 771 n

31 7 739 832 338 n

31 7 739 832 339 n

32 8 750 501 721 n

33 7 733 700 090 n

34 7 739 833 572 n

35 8 750 501 722 n

36 7 739 834 977 n

7 733 701 510

Line card
Pannello protettivo
Scheda Di Controllo Inverter
Involucro
sheda elettronica
Tubo flessibile
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Griglia di aerazione
Sensore
Sonda di temperatura (Aria)
Cavi riscaldanti
Cavo di collegamento

Descrizioni

Condensatore
Pannello laterale destra
recipiente
Piastra Della Valvola
Basamento
Pannello anteriore
Ventilatore
Motore
Supporto Motore
Pannello laterale sinistra
Coperchio
Pannello laterale
4-wegklep module
rubinetto gas 3/8"

CL5000MS 14 OUE

Osservazioni

Valvola a 4 vie
Valvola (compl)
Valvola
Valvola Di Espansione Elettrica
Compressore
Termoregolatore di temperatura
Scheda elettronica
Pannello protettivo
Supporto
Involucro

04.11.2020 17 6721826554



CL5000MS 18 OUE

8 733 500 811

Lista parti di ricambio

CL5000MS 18 OUE

04.11.2020 18 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

18
 O

U
E 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 733 700 064 n

2 7 739 833 572 n

3 7 739 833 269 n

4 7 739 833 270 n

5 7 739 833 574 n

6 7 733 700 063 n

7 8 733 500 252 n

8 7 739 832 531 n

9 7 733 700 077 n

10 8 733 500 256 n

11 7 739 835 080 n

12 7 739 832 379 n

13 7 733 700 078 n

14 7 733 700 073 n

15 7 739 832 382 n

16 7 739 833 052 n

17 7 733 700 075 n

18 7 739 832 386 n

19 7 739 832 997 n

20 8 733 500 693 n

21 7 733 700 081 n

22 7 733 700 087 n

23 7 739 832 681 n

24 7 739 832 391 n

25 8 733 500 696 n

26 7 733 700 079 n

27 7 739 833 278 n

28 7 733 700 084 n

29 7 739 833 280 n

30 7 739 833 281 n

31 8 733 500 771 n

32 7 739 832 338 n

32 7 739 832 339 n

33 8 733 500 674 n

34 7 733 700 090 n

35 7 733 700 092 n

36 7 739 834 977 n

8 733 500 811

Dado TLM-A01 - 1/4’
Griglia di aerazione
Sensore
Involucro
Cavo di collegamento

Valvola a 4 vie
Valvola (compl)
Valvola
Valvola Di Espansione Elettrica
Compressore
Termoregolatore di temperatura
Scheda elettronica
Pannello protettivo
Supporto
Involucro
Line card
Pannello protettivo
Modulo inverter
Involucro
sheda elettronica
Tubo flessibile
Dado TLM-B02 - 3/8’

Descrizioni

Condensatore
Sonda di temperatura (Aria)
Pannello laterale destra
recipiente
Piastra Della Valvola

CL5000MS 18 OUE

Osservazioni

Involucro
Pannello anteriore
Ventilatore
Motore
Supporto Motore
Pannello laterale sinistra
Coperchio
Pannello laterale
4-wegklep module
rubinetto gas 3/8"

04.11.2020 19 6721826554



CL5000MS 18-1 CAS

7 733 700 010

Lista parti di ricambio

CL5000MS 18-1 CAS

04.11.2020 20 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

18
-1

 C
AS

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 833 232 n

2 7 739 833 233 n

3 7 733 700 066 n

4 7 733 700 072 n

5 7 739 833 236 n

6 7 733 700 060 n

7 7 739 833 238 n

8 7 739 833 239 n

9 7 739 833 240 n

10 7 739 833 241 n

11 7 739 833 242 n

12 7 739 833 243 n

13 7 739 833 244 n

14 7 739 833 245 n

15 7 739 833 246 n

16 7 739 833 247 n

17 7 739 833 248 n

18 7 739 833 249 n

19 7 739 833 250 n

20 7 739 833 251 n

21 7 733 700 082 n

22 7 739 833 253 n

23 7 739 833 254 n

24 7 733 700 086 n

25 7 739 833 256 n

26 7 739 833 558 n

27 7 739 833 258 n

28 7 739 833 259 n

29 7 739 832 706 n

30 7 739 833 261 n

31 7 739 833 262 n

32 7 739 833 263 n

33 7 739 833 264 n

34 7 739 833 265 n

35 7 739 833 266 n

36 7 739 833 267 n

  7 739 832 339 n

  7 739 832 398 n

7 733 700 010

Scheda elettronica
Ferma Cavi
Fascetta serracavo
Sonda di temperatura ambiente
Coperchio
Termoregolatore
Interruuttore Di Lavello Dell´Acqua
Pompa A Induzione
Guarnizione
Rondella In Gomma
Piastra Di Installazione
Tubo Di Scarico
Tubo Di Scarico
Dado TLM-A01 - 1/4’
Dado TLM-C03 - 1/2’

Descrizioni

vaschetta di raccolta
Supporto
Evaporatore
Evaporatore
Uscita Evaporatore Tubo
Tubo
Sonda di temperatura
Supporto
Resina Espansa Inserto
Involucro
Supporto
Supporto
Supporto

CL5000MS 18-1 CAS

Osservazioni

Supporto
Copercho Di Chiusura
Componente Per Assemblagio Evaporatore
Supporto Motore
Motore del ventilatore
Ventilatore
telaio
Termoregolatore di temperatura
Involucro
Piastra di montaggio

04.11.2020 21 6721826554



CL5000MS 21 OUE

7 733 701 511

Lista parti di ricambio

CL5000MS 21 OUE

04.11.2020 22 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

14
 O

U
E 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 832 366 n

2 8 750 501 723 n

3 7 739 832 368 n

4 7 739 832 980 n

5 7 739 832 981 n

6 8 750 501 724 n

7 7 739 832 983 n

8 7 739 832 454 n

9 8 733 500 697 n

10 7 739 832 457 n

11 8 733 500 701 n

12 7 739 832 444 n

13 8 750 501 725 n

14 7 739 832 382 n

15 7 739 835 150 n

16 7 739 832 446 n

17 7 739 832 449 n

18 8 750 501 726 n

19 7 739 832 987 n

20 8 750 501 727 n

21 8 750 501 728 n

22 7 739 832 990 n

23 7 739 832 992 n

24 7 739 832 993 n

25 7 739 832 994 n

26 7 739 832 995 n

27 7 739 832 996 n

28 7 739 832 386 n

29 7 739 832 997 n

30 8 750 501 729 n

31 7 739 832 999 n

32 7 739 833 000 n

33 8 733 500 693 n

34 8 750 501 161 n

35 7 739 832 458 n

36 7 739 832 338 n

36 7 739 832 339 n

37 7 739 832 979 n

38 8 750 501 722 n

39 8 750 501 168 n

40 7 739 834 977 n

7 733 701 511

Silenziatore
Compressore
Sonda di temperatura
induttore
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Sonda di temperatura (Aria)
Cavi riscaldanti
Tape Riscaldamento Elettrico
Cavo di collegamento

Coperchio
Pannello laterale sinistra
Pannello laterale sinistra
Termoregolatore di temperatura
Pannello Protettivo
Scheda elettronica
Scheda Di Controllo Inverter
Termodispersore (grande)
sheda elettronica
Morsetto Per Collegamento
Blocco Terminali
Ferma Cavi
Valvola (compl)
Valvola
Valvola Di Espansione Elettrica
4-wegklep module
Valvola a 4 vie

Descrizioni

Sonda di temperatura
Condensatore
Sonda di temperatura
Piastra Della Valvola

CL5000MS 21 OUE

Osservazioni

Involucro
Pannello laterale destra
recipiente
Pannello anteriore
Griglia di aerazione
Ventilatore
Motore
Supporto
rubinetto gas
rubinetto gas 3/8"

04.11.2020 23 6721826554



CL5000MS 27 OUE

8 733 500 812

Lista parti di ricambio

CL5000MS 27 OUE

04.11.2020 24 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

27
 O

U
E 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 832 366 n

2 7 739 832 450 n

3 7 739 832 368 n

3 7 739 832 979 n

4 7 739 832 980 n

5 8 733 500 772 n

6 7 739 832 982 n

7 7 739 832 983 n

8 7 739 832 454 n

9 8 733 500 697 n

10 7 739 832 457 n

11 8 733 500 701 n

12 7 739 832 444 n

13 7 739 832 985 n

14 7 739 832 382 n

15 7 739 835 150 n

16 7 739 832 446 n

17 7 739 832 449 n

18 8 733 500 773 n

19 7 739 832 987 n

20 8 733 500 774 n

21 8 733 500 775 n

22 7 739 832 990 n

23 7 739 832 992 n

24 7 739 832 993 n

25 7 739 832 994 n

26 7 739 832 995 n

27 8 733 500 776 n

28 7 739 832 386 n

29 8 733 500 766 n

30 8 733 500 777 n

31 7 739 832 999 n

32 7 739 833 000 n

33 7 739 835 076 n

34 7 739 833 001 n

35 7 739 832 458 n

35 7 739 832 943 n

36 7 739 832 338 n

36 7 739 832 339 n

37 7 739 834 977 n

8 733 500 812

Cavo di collegamento

Termodispersore (grande)
sheda elettronica
Morsetto Per Collegamento
Blocco Terminali
Ferma Cavi
Valvola (compl)
Valvola
Valvola Di Espansione Elettrica
4-wegklep module
Valvola a 4 vie
Silenziatore
Compressore
Sonda di temperatura
induttore
Reattanza
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’

Descrizioni

Sonda di temperatura
Condensatore
Sonda di temperatura
Sonda di temperatura (Aria)
Piastra Della Valvola
Telaio
Pannello laterale destra
recipiente
Pannello anteriore
Griglia di aerazione
Ventilatore
Motore

CL5000MS 27 OUE

Osservazioni

Supporto
Valvola (compl)
rubinetto gas 3/8"
Coperchio
Pannello laterale sinistra
Pannello laterale sinistra
Termoregolatore di temperatura
Pannello Protettivo
Scheda elettronica
Inverter

04.11.2020 25 6721826554



CL5000MS 28 OUE

7 733 701 512

Lista parti di ricambio

CL5000MS 28 OUE

04.11.2020 26 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

28
 O

U
E 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 8 750 501 730 n

2 7 739 832 368 n

3 8 750 501 731 n

4 7 739 833 029 n

5 7 739 833 030 n

6 7 739 833 031 n

7 7 739 833 032 n

8 8 750 501 732 n

9 7 739 833 034 n

10 8 733 500 778 n

11 7 739 833 036 n

12 7 739 833 037 n

13 8 750 501 733 n

14 7 739 833 039 n

15 7 739 833 040 n

16 7 739 832 366 n

17 7 739 833 063 n

18 8 750 501 734 n

19 7 739 833 043 n

20 8 750 501 735 n

21 7 739 833 045 n

22 8 750 501 180 n

23 7 739 833 047 n

24 7 739 833 048 n

26 7 739 833 050 n

27 8 750 501 736 n

28 7 739 833 052 n

29 7 739 833 053 n

30 7 739 833 054 n

31 7 739 832 386 n

32 7 739 832 997 n

33 7 739 832 338 n

33 7 739 832 339 n

33 7 739 832 398 n

34 8 750 501 159 n

35 7 739 832 458 n

36 8 750 501 161 n

37 8 750 501 168 n

38 8 750 501 157 n

39 7 739 833 055 n

40 7 739 832 382 n

41 8 750 501 737 n

42 7 739 833 498 n

43 7 739 833 058 n

44 7 739 833 026 n

45 7 739 834 978 n

46 7 739 832 536 n

47 7 739 832 995 n

7 733 701 512

Ferma Cavi

Valvola Di Espansione Elettrica
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Dado TLM-C03 - 1/2’
Compressore
induttore
Sonda di temperatura
Tape Riscaldamento Elettrico
Cavi riscaldanti
rubinetto gas
rubinetto gas 3/8"
tubo di aspirazione
Pressostato
Collezione Recipiente
Sonda di temperatura
Cavo di collegamento
rubinetto gas 1/2"

Griglia Di Aerazione
Traversa posteriore
Sonda di temperatura
Parte Superiore
Termoregolatore di temperatura
Coperchio
Scheda elettronica
Involucro
Inverter
Morsetto Per Collegamento
Ferma Cavi
supporto di montaggio
4-wegklep module
Valvola a 4 vie
Regolatore Di Pressione
Valvola (compl)
Valvola

Descrizioni

Condensatore
Sonda di temperatura
Pannello laterale destra

CL5000MS 28 OUE

Osservazioni

recipiente
Mantello Anteriore
Manopola
Piastra Della Valvola
Basamento
Pannello anteriore
Griglia di aerazione
Involucro
Motore del ventilatore
Supporto

04.11.2020 27 6721826554



CL5000MS 36 OUE

8 733 500 813
8 733 500 814

Lista parti di ricambio

CL5000MS 36 OUE
CL5000MS 42 OUE

04.11.2020 28 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

36
 O

U
E 

   
   

   

 M
S 

42
 O

U
E 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

1 7 739 838 259 n

1 8 733 500 783 n

2 7 739 833 026 n

2 7 739 833 060 n

3 7 739 833 028 n n

4 7 739 833 029 n n

5 7 739 833 030 n n

6 7 739 833 031 n n

7 7 739 833 032 n n

8 7 739 833 033 n n

9 7 739 833 034 n n

10 8 733 500 778 n n

11 7 739 833 036 n n

12 7 739 833 037 n n

13 7 739 833 038 n

13 7 739 833 061 n

14 7 739 833 039 n n

15 7 739 833 062 n n

16 7 739 832 366 n n

17 7 739 833 063 n n

18 8 733 500 779 n

18 8 733 500 784 n

19 7 739 833 065 n n

20 8 733 500 780 n

20 8 733 500 785 n

21 7 739 833 067 n n

22 7 739 833 068 n n

23 7 739 833 069 n

23 7 739 835 144 n

24 7 739 832 995 n

24 7 739 833 048 n

25 7 739 833 049 n n

26 7 739 833 050 n n

27 7 739 833 070 n n

28 7 739 833 052 n n

29 7 739 833 053 n n

30 7 739 833 000 n n

31 8 733 500 781 n

31 8 733 500 786 n

32 7 739 832 386 n n

33 8 733 500 766 n n

34 7 739 832 338 n n

34 7 739 832 339 n n

34 7 739 832 398 n n

35 8 733 500 782 n n

36 7 739 832 770 n n

37 7 739 833 055 n

37 7 739 833 074 n

38 7 739 832 382 n n

39 7 739 833 075 n n

40 7 739 833 057 n n

41 7 739 833 058 n n

8 733 500 813
8 733 500 814

Valvola (compl)
Valvola
Valvola Di Espansione Elettrica
Dado TLM-B02 - 3/8’
Dado TLM-A01 - 1/4’
Dado TLM-C03 - 1/2’
Compressore
Sonda di temperatura
rubinetto gas
rubinetto gas
rubinetto gas 3/8"
tubo di aspirazione
Pressostato
Collezione Recipiente

Termoregolatore di temperatura
Coperchio
Scheda elettronica
Scheda elettronica
Involucro
Scheda Di Controllo Inverter
Morsetto Per Collegamento
Griglia di protezione
Ferma Cavi
Ferma Cavi
supporto di montaggio
supporto di montaggio
rubinetto gas
Valvola a 4 vie
Regolatore Di Pressione
Silenziatore
Valvola (compl)

Descrizioni

Termoregolatore di temperatura
Condensatore
Sonda di temperatura
Sonda di temperatura
Pannello laterale destra
recipiente
Mantello Anteriore
Manopola
Piastra Della Valvola
Involucro
Pannello anteriore

CL5000MS 42 OUE
CL5000MS 36 OUE

Osservazioni

Griglia di aerazione
Involucro
Motore del ventilatore
Motore Del Ventilatore Supporto
Motore Del Ventilatore Supporto
Griglia Di Aerazione
Traversa posteriore
Sonda di temperatura
Parte Superiore
Termoregolatore di temperatura

04.11.2020 29 6721826554



CL5000MS 36 OUE

8 733 500 813
8 733 500 814

Lista parti di ricambio

CL5000MS 36 OUE
CL5000MS 42 OUE

04.11.2020 30 6721826554



Pos N° d'ordine

 M
S 

36
 O

U
E 

   
   

   

 M
S 

42
 O

U
E 

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

42 7 739 834 979 n n

43 8 733 500 740 n n

44 7 739 833 048 n

45 7 739 832 536 n n

8 733 500 813
8 733 500 814

Ferma Cavi
rubinetto gas 1/2"

Descrizioni

Cavo di collegamento
Sonda di temperatura

CL5000MS 36 OUE

Osservazioni

CL5000MS 42 OUE

04.11.2020 31 6721826554



x

04.11.2020 32 6721826554


